MIUR.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.0000868.02-08-2017

. %Wfﬂ ae. ./MWW e /@/&M&é;‘ e deiter %ae/m
- 4
.@%ﬂ%}ﬂf%/& /{»}! 1 Hilema edbicals e db wiliniione e formaitone
_ﬂ/z}f«%/&ﬂ(/( y(/f//e/wrzé /ﬂﬂ yé ‘Crataments dcottilier e ty valtdiriione ded it waitonale @b witiiione

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio Decreto n. 850 del 27 luglio 2017, concernente lo svolgimento degli Esami di
Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Perito Industriale e Perito Industriale
Laureato - sessione 2017;

VISTO l’elenco, allegato al citato Decreto e costituente parte integrante dello stesso, degli Istituti
Tecnici di Stato del Settore “Tecnologico” — Indirizzi “Meccanica, Meccanica Meccatronica ed
Energia”, “Trasporti e logistica”, “Elettronica ed Elettrotecnica”, “Informatica e Telecomunicazioni”,
“Grafica e comunicazione”, “Chimica, materiali e biotecnologie”, “Sistema moda” e “Costruzioni,
ambiente e territorio” ove si svolgeranno le prove d’esame e dove opereranno le relative
Commissioni giudicatrici;

CONSIDERATO di dover sostituire l’elenco di cui sopra, per mero errore materiale, con altro
elenco allegato alla presente

DECRETA

Gli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Perito Industriale e di
Perito Industriale Laureato — sessione 2017 — si svolgeranno presso gli Istituti Tecnici di Stato del
Settore “Tecnologico” — Indirizzi “Meccanica, Meccanica Meccatronica ed Energia”, “Trasporti e
logistica”, “Elettronica ed Elettrotecnica”, “Informatica e Telecomunicazioni”, “Grafica e
comunicazione”, “Chimica, materiali e biotecnologie”, “Sistema moda” e “Costruzioni, ambiente e
territorio” di cui al D.P.R. n. 88/2010, ove opereranno le relative Commissioni giudicatrici,
riportati nell’elenco allegato, che costituisce parte integrante del presente Decreto.

Con successivo provvedimento si procedera alla costituzione delle Commissioni giudicatrici.

Il numero dei candidati assegnati a ciascuna Commissione potrebbe variare in relazione a
comunicazioni tardive, rinunce od altro.

Il Direttore Generale
Carmela Palumbo

Firmato digitalmente da
(P:AI#MBO CARMELA

0= MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSIT
RICERCA/80185250588




SEDI D'ESAME

ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA LIBERA PROFESSIONE
DI PERITO INDUSTRIALE E PERITO INDUSTRIALE LAUREATO

SESSIONE 2017

COMMISSIONI REGIONI E SEDI D'ESAME N. CANDIDATI
CAMPANIA 81
1 I.T.l. "A. RIGHI" - Viale Kennedy, 12 - Napoli
Napoli 68
Caserta 13
2 |.T.I."G.GALILEI" — Via Filippo Smaldone - Salerno 40
Salerno 25
Avellino 6
Benevento 6
Potenza (Basilicata) 3
EMILIA ROMAGNA
3 [.T.I." FERMO-CORNI" dl Modena (Presidenza I.I.S. 42
"F. CORNI" - Largo A. Moro, 25 - MO
Modena 11
Bologna 13
Parma 2
Piacenza 10
Reggio Emilia 6
4 |.T.I." N.BALDINI " - Via G.Marconi, 2 - Ravenna 33
Ravenna 6
Ferrara 4
Forli e Cesena 14
Rimini 9
FRIULI V. GIULIA
5 I.T.I. " A AMALIGNANI" - Via Palladio,, snc Udine 32
(Presidenza I.I.S. "MALIGNANI" - V.le Leonardo Da
Vinci, 10 - Udine)
Udine 15
Pordenone 9
Trieste 8
LAZIO
6 I.T.I. "ARMELLINI" - Via Placido Riccardi,11 Roma 43
Roma e Provincia 20
Latina 12
Frosinone 6
Viterbo 3
Rieti 2
LOMBARDIA
7 [.1.S. " FELTRINELLI " - Piazza Tito Lucrezio Caro,8 - 53
Milano
Milano e Lodi 34
Monza e Brianza 10
Brescia 5
Cremona 4
8 |.T.l1. "MAGISTRI-CUMACINI" Via S.Caterina da 55
Siena,1 - Como - Lazzago




Como

12

Bergamo

19

Lecco

Pavia

Sondrio

Varese

12

MARCHE - ABRUZZO - UMBRIA - MOLISE

|.T.I. "VOLTERRA-ELIA" - Via Esino,33 - Ancona -

42

Torrette

Ancona - Macerata

Ascoli Piceno e Fermo

N

Pesaro e Urbino

Chieti

L’Aquila

Pescara

Teramo

Perugia

ONF R N==&

Campobasso e Isernia

PIEMONTE - VALLE D'AOSTA

10

I.T.l. "FERRARI" - Corso Couvert,21 - Torino

47

Alessandria - Asti - Torino

Biella - Vercelli

Cuneo

ovara

Aosta

W=

PUGLIA

11

I.T.I. "G.MARCONI" - Piazza Carlo Poerio, 2 - Bari

39

Bari e Barletta - Adria - Trani

39

12

I.T.I. "G. GIORGI" Via Amalfi,2 - Brindisi

34

Brindisi

Foggia

|l ececa

B K




